

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SAMSING INVEST ApS

**Dronning Margrethes Vej 5, 2. tv
8200 Aarhus N**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/12 2023

Peter Kjær Samsing
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 31 25 29 11

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAMSING INVEST ApS
Dronning Margrethes Vej 5, 2. tv
8200 Aarhus N

CVR-nr: 31 25 29 11
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Kjær Samsing

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat, der udviser et overskud på t.kr. 277, anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	311.992	276.267
1 Personaleomkostninger	-256.182	-255.559
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	55.810	20.708
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	320.576	-40.000
DRIFTSRESULTAT	376.386	-19.292
Andre finansielle indtægter	8.441	19.136
Andre finansielle omkostninger	-30.306	-18.826
RESULTAT FØR SKAT	354.521	-18.982
Skat af årets resultat	-77.993	4.052
ÅRETS RESULTAT	276.528	-14.930
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	276.528	-14.930
DISPONERET I ALT	276.528	-14.930

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2023	2022
2 Investeringsejendomme	8.623.576	8.303.000
Materielle anlægsaktiver	8.623.576	8.303.000
ANLÆGSAKTIVER	8.623.576	8.303.000
Selskabsskat	6.000	4.000
Andre tilgodehavender	5	459.026
Tilgodehavender	6.005	463.026
Likvide beholdninger	578.353	203.303
OMSÆTNINGSAKTIVER	584.358	666.329
AKTIVER	9.207.934	8.969.329

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.780.511	7.503.983
EGENKAPITAL	7.905.511	7.628.983
Hensættelse til udskudt skat	314.874	236.881
HENSATTE FORPLIGTELSER	314.874	236.881
Prioritetsgæld	752.842	776.013
Kreditinstitutter	33.901	40.788
Deposita	121.576	121.576
3 Langfristede gældsforpligtelser	908.319	938.377
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	44.792	59.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Anden gæld	22.938	9.436
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	85.106
Kortfristede gældsforpligtelser	79.230	165.088
GÆLDSFORPLIGTELSER	987.549	1.103.465
PASSIVER	9.207.934	8.969.329

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	7.503.983	7.518.913
Årets resultat	276.528	-14.930
Overført resultat ultimo	7.780.511	7.503.983
EGENKAPITAL	7.905.511	7.628.983

Noter

	2022/23	2021/22
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	250.864	250.601
Andre omkostninger til social sikring	5.318	4.958
	<hr/>	<hr/>
	256.182	255.559
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

	Investering- sejendom- me
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2022	7.188.112
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2023	7.188.112
	<hr/>
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.114.888
Opskrivninger	320.576
	<hr/>
Opskrivninger 30. september 2023	1.435.464
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2022	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	8.623.576
	<hr/> <hr/>

Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 30. september 2023 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af ejendommenes drift på tkr.336 Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 3,55-5,25%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang.

Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på tkr. 8.624

Følsomhed ved ændring i afkastkrav	-0,25%	Basis	0,25%
Afkastprocent	3,3-5%	3,55-5,25%	3,8-5,5%
Dagsværdi	9.214.732	8.623.576	8.105.979
Ændring i dagsværdi	591.156		-517.597

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	829.085	791.047	38.205	609.734
Kreditinstitutter	46.763	40.488	6.587	7.553
Deposita	121.576	121.576	0	0
	997.424	953.111	44.792	617.287
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38				
Værdi ultimo indregnet i balancen				
Investeringsejendomme			8.623.576	8.303.000
			8.623.576	8.303.000
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen				
Investeringsejendomme			320.576	0
			320.576	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen				
Investeringsejendomme			0	40.000
			0	40.000
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Der er givet pant i investeringsejendomme for kr. 800.757. Den bogførte værdi af pantsatte ejendomme pr. 30/9 2023 udgør kr. 3.213.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Kjær Samsing

Direktør

På vegne af: Samsing Invest ApS

Serienummer: 37d118f7-c420-4fc5-9c11-2a21cd2af7ca

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-12-21 06:31:14 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 24451793-3265-4d7b-a8ca-5cf258c26021

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-12-21 06:59:20 UTC



Peter Kjær Samsing

Dirigent

På vegne af: Samsing Invest ApS

Serienummer: 37d118f7-c420-4fc5-9c11-2a21cd2af7ca

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-12-21 07:05:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**